
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Premesso che:

- con atto di Consiglio Comunale n. 57 del 26/7/2007, dichiarato immediatamente eseguibile, è stata 

approvata la costituzione e lo statuto di una società a responsabilità limitata  denominata "Farmacie Comunali 

Città di Cattolica s.r.l." con sede in Cattolica, P.zza Roosevelt, 5;

- che il capitale sociale della costituenda società è pari a E. 10.000,00, interamente sottoscritto dal 

Comune di Cattolica in qualità di socio unico;

- che in previsione della sottoscrizione dell'atto costitutivo in forma di atto pubblico redatto da notaio, è 

necessario versare interamente presso un istituto bancario i conferimenti in denaro dell'unico socio fondatore;



Considerato che al fine del perfezionamento degli adempimenti costitutivi occorre provvedere ad 

impegnare la spesa per il conferimento del capitale sociale;

Ritenuto di precisare che in attesa dello svolgimento della procedura di gara per l'individuazione del 

partner privato per la gestione della società "Farmacie Comunali Città di Cattolica s.r.l." ed in attesa della stipula 

del successivo contratto di servizio, la gestione operativa delle farmacie comunali continua ad essere svolta in 

forma diretta dal Comune di Cattolica;

Visto l'art. 2342 e seguenti del codice civile;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di sottoscrivere e versare il conferimento dell'intero capitale sociale della costituenda società 

"Farmacie Comunali Città di Cattolica s.r.l.",  pari a E. 10.000,00;

2) - di autorizzare l'ufficio ragioneria ad eseguire il versamento del conferimento in danaro presso 

Unicredit Banca spa - agenzia di Cattolica via Bovio, 1, in tempi utili per la sottoscrizione dell'atto costitutivo;

3) - la spesa trova copertura sul Cap. 6308.002 "Partecipazioni societarie" del bilancio 2007 - impegno n. 

1215 - siope 2802 -;

4) - di individuare nella persona della dirigente del I Settore dott.sssa Claudia M. Rufer la responsabile 

del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34875/ASD-DEL     Determina D. n. 492 del 01.08.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


